
 
 

 
 
 

Республика   Бурятия 

Администрация муниципального образования 

«Город Северобайкальск» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

«30»  июня  2020  г.                                                                         №501 
 

г. Северобайкальск 

 

О внесении изменении в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на строительство и реконструкцию 

объектов капитального строительства» на территории г. 

Северобайкальск» утвержденный постановлением 

администрацией муниципального образования «город 

Северобайкальск» от 10 июня 2015 года №752 «Об 

утверждении административного регламента  

муниципального образования «город Северобайкальск» 

предоставления муниципальной услуги  «Выдача 

разрешения на строительство и реконструкцию 

объектов капитального строительства» на территории г. 

Северобайкальск 

 

На основании Федерального закона от 27.12.2019 г №472-ФЗ «О внесении 

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», постановляю: 

1. Внести изменения в административный регламент утвержденный 

постановлением администрацией муниципального образования «город 

Северобайкальск» от 10 июня 2015 года №752 «Об утверждении 

административного регламента муниципального образования «город 

Северобайкальск» предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения 

на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» на 

территории г. Североба йкальск: 

1.1. в пункте 2.3 раздела 2 слова "семи рабочих дней" заменить словами 

"пяти рабочих дней". 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 
 

Глава                                                                                                  О.А. Котов 

 

 
А.Л. Кусаинова, 2-70-35 


